
БОДУВАЊЕ ЗА НАЈТРОФЕЈНО КУЧЕ ВО 2023 ГОДИНА 

 

Бодови освоени на национални ЦАЦ изложби во Македонија во 2023 Бодови освоени на национални ЦАЦ изложби одржани во странство  во 2023 

Млади:  
* JCAC - 5  
* JBOB – 20  
* JBIS III – 40  
* JBIS II – 50  
* JBIS - 60 

Возрасни:  
* R.CAC - 10  
* CAC – 15  
* BOB – 30  
* BOG III – 40  
* BOG II – 50  
* BOG – 60  
* BIS III – 70  
* BIS II – 80  
* BIS - 100 

Млади:  
* JCAC - 10  
* JBOB – 60  
* JBIS III – 80  
* JBIS II – 100  
* JBIS - 120 

Возрасни:  
* R.CAC – 20  
* CAC – 30  
* BOB – 60  
* BOG III – 80  
* BOG II – 100  
* BOG – 120  
* BIS III – 140  
* BIS II – 160  
* BIS – 180 

Бодови освоени на меѓународни ЦАЦИБ изложби во Македонија 2023 Бодови освоени на меѓународни ЦАЦИБ изложби одржани во странство во 2023 

Млади:  
* JCAC - 10  
* JBOB – 40  
* JBIS III – 80  
* JBIS II – 100  
* JBIS – 120 
* JCACIB - 30  
 

Возрасни:  
* R.CAC – 20  
* CAC – 30  
* RCACIB – 40  
* CACIB – 50  
* BOB – 60  
* BOG III – 80  
* BOG II – 100  
* BOG – 120  
* BIS III – 140  
* BIS II – 160  
* BIS – 200 

Млади:  
* JCAC - 20  
* JBOB – 100  
* JBIS III – 160  
* JBIS II – 200  
* JBIS – 240 
* JCACIB - 60  
 

Возрасни:  
* R.CAC – 40  
* CAC – 60  
* RCACIB – 80  
* CACIB – 100  
* BOB – 120  
* BOG III – 160  
* BOG II – 200  
* BOG – 240  
* BIS III – 280  
* BIS II – 320  
* BIS – 400 

Бодови освоени на WDS & EDS во 2023 година Бодови освоени на специјал. изложби 2023 ВАЖНИ НАПОМЕНИ: 

Млади:  
* JCAC – 200  
* JBOB – 700  
* JBIS III – 1300  
* JBIS II – 1400  
* JBIS – 1500 
 
 

Возрасни:  
* R.CAC – 150  
* CAC – 250  
* RCACIB – 350  
* CACIB – 500  
* BOB – 800  
* BOG III – 900  
* BOG II – 1000  
* BOG – 1200  
* BIS III – 1500  
* BIS II – 1700  
* BIS – 2000 

* V-4 – 100  
* V-3 – 150  
* V-2 – 200  
* V-1 – 300  
* JCW – 300  
* CW – 400  
* BOB - 500 

1. Дополнителна повелба за шампион, 
освоен во 2023 година се бодува со 
дополнителни 50 бодови.  
2. Кандидатурата за Нај трофејно куче не се 
наплатува.  
3. Сите копии од оценските листи најдоцна 
до 15ти декември 2023, (12:00 ч) треба да се 
испратат на: е-mail: karmkd@gmail.com 


